
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA Zarządzenie Nr 63/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 17 sierpnia 2017r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 88/2016 roku Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 29 grudnia 2016r. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 13 79 zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 668 i 1010) oraz 
§ 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz . szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków zarządzam co następuje: 

§1. Uchyla się zarządzenie Nr 88/2017 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 grudnia 2016r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 201 7 opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2017 oraz opracowania na rok 
2017 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Przedborza. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU 


